Haarentfernung bwvER  prels

Beine - ganz 45 min 51,00 €
Beine - teilweise 30 min 37,00 €
Bikini 20 min 18,00 € °
Achselhdhlen 20 min 14,00 € M ‘
Brasilianische Haarentfernung 45 min 35,00 €
Haarentfernung liber der Lippe 10 min 14,00 €
Paradiesisches Programm fiir Paare Saunen und Pool
Miete der VIP-Suite 120 min 160,00 € MO.-DO. WOCHENENDE
180 min 210,00 € Externer Gast 22,00 € 27,00 €
Zusatzliche Stunde 60 min 50,00 € Hotelgast 19,00 € 22,00 €
Romantische Verwéhnung (fiir 2 180 min285,00 € Sauna - zusitzliche Stunde 7,00 €
Pgrsonen): Miete der VIP-Suite fiir 120 Peeling mit mediterranen 10,00 €
Minuten und Aroma-Massage 60 Minuten Kriutern
in der Suite flr Paare . )
Ritual Rasul 30 min 21,00 €
Pakete - 1 Tag . .
Beriihrung des Meeres 95 min 95,00 € Fitness-Studio DAVER PREIS
- Mediterranes Dampfbad und 1Besuch 8,00 €
Kérperpeeling 15 min Monatskarte 55,00 €
- Entspannende Meerespflege mit Kaution fiir Yoga-Matte 30,00 €
Meeresmineralien 80 min
Schmerzlinderndes Paket 100 min 102,00 €
- Korperpackung mit Salzschlamm 40 min Solarium
- Therapeutische Korpermassage mit . )
Meeresmagnesium 60 min Solarium E min ‘;:gg:
.. : min ,
Remlgungspake_t 100 min 109,00 € 10 min 12,00 €
- Detox-Pflege mit
Algenpackung 40 min
- Detox-Massage mit Salzwasser 60 min GESCHENKGUTSCHEIN
Mdchten Sie lhre Liebsten gliicklich machen? Erleben Sie im Paradise Spa die perfekte paradiesische Pflege,
— Verschenken Sie gottliche Entspannung mit den Verjiingung und Beruhigung von Kérper, Geist und Seele.
= Geschenkgutscheinen Wellness Paradise Spa! Ein herzliches Willkommen von unseren Wellness-Beratern -

Alle Informationen sind an der

Wellness-Rezeption erhaltlich. der Duft von heilkraftigen atherischen Olen, eine entspannende

Atmosphare und erstklassige verjiingende Behandlungen!
Unsere Therapeuten wenden traditionelle Massagetechniken

Grand Hotel Bernardin****, St. Bernardin Resort an, um lhnen ein paradiesisches Gefiihl der Entspannung
Portoro, Obala 2, 6320 Portoroz und des Wohlbefindens zu vermitteln. Gonnen Sie sich
nur das Beste!
Buchungen:
+386 5 695 1051 | paradisespa@sava.si

www.sava-hotels-resorts.com

Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche GRAND HOTEL BERNARDIN

Mehrwertsteuer. Wir behalten uns das Recht auf Preis- und ST. BERNARDIN RESORT PORTOROZ
Angebotsanderungen vor. Das Angebot ist ab dem 10.02.2025 giiltig. % % %k k
Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana.

SAVA HOTELS & RESORTS



Entspannende, therapeutische Massagen

DAUER PREIS
Entspannungsaroma 40 min 52,00 €
60 min 74,00 €
90 min 94,00 €
Klassische schwedische Massage 40 min 58,00 €
60 min 75,00 €
90 min 98,00 €
FuBmassage 40 min 54,00 €
60 min 75,00 €
Anti-Stress-Riicken- und 30 min 45,00 €
Schultermassage
Therapeutische Riicken- und 30 min 49,00 €
Schultermassage
Entspannende Korpermassage 45 min 55,00 €
mit Meeresmineralien
Therapeutische Kérpermassage 60 min 72,00 €
mit Meeresmagnesium
Sportmassage 40 min 61,00 €

60 min 81,00 €

Exotische Massagen

Hawaiianische Massage ,Lomi Lomi“ 60 min 79,00 €
90 min 102,00 €

Kopfhaut-, Nacken- und Dekolleté- 30 min 45,00 €

Massage

Japanisches Lifting - Gesichtsmassage 50 min 59,00 €

Massage mit vulkanischen Steinen 90 min 99,00 €

Massage mit Krauterbilindeln 40 min 61,00 €

60 min 79,00 €
90 min 110,00 €

Peelings und Korperpackungen

DAUER PREIS

Mediterranes Peeling mit Krautern 30 min 34,00 €
SiiRes Korperpeeling mit 30 min 34,00 €
Meeresmineralien

Tropisches Schaumpeeling 35 min 45,00 €
Packung mit Salinenschlamm 20 min 29,00 €

40 min 45,00 €

60 min 65,00 €
Trockenbiirsten des Korpers mit 50 min 55,00 €
Packung zur Straffung + Geschenk

Renommiertes Korperpflegeprogramm
Anti-Schmerz-Packung mit selbsterwar- 60 min 72,00 €
mendem Schlamm + Riickenmassage

Beruhigende Korperpflege mit 40 min 50,00 €
Wasserlilie

Verjiingende Pflege mit tropischen 70 min 79,00 €
Friichten

Entspannende Meerespflege 80 min 80,00 €
mit Meeresmineralien

Luxurioses Lifting und Glanz 80 min 89,00 €
LLumafirm*

Korperformung
Lymphdrainage 60 min 79,00 €

90 min108,00 €

Slim Up 40 min 45,00 €
Anti-Cellulite-Massage 30 min 53,00 €
40 min 62,00 €
Pflege zur Hauterneuerung und 80 min 95,00 €
Korperformung mit Stammzellen
Pflege mit Koffein-Packung und Anti- 50 min 59,00 €
Cellulite-Massage des Korpers/der 80 min 82,00 €
Beine

Detox-Programm

Detox-Pflege 50 min 59,00 €
mit Algenpackung

Perfekte Korperentgiftung 90 min 95,00 €
Detox-Massage mit Salzwasser 40 min 55,00 €

60 min 69,00 €

Renommierte Gesichtsbehandlungen
Verjlingungsritual mit Kaviar 90 min 120,00 €
Hautregeneration mit pflanzlichen 90 min 120,00 €
Stammzellen

Gesichtspflege

Natiirliche Alternative zu Botox,
Pflege mit Escutox

Intensive Befeuchtung und Straffung
der Haut

Beruhigende Pflege fiir trockene
und empfindliche Haut

Pflege fiir problematische Haut
mit Tiefenreinigung
Gesichtspflege flir Herren
Anti-Stress-Augenpflege
Aromatherapie - Gesichtsmassage

DAUER
60 min

70 min
70 min
70 min
80 min

25 min
45 min

PREIS

66,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
70,00 €

30,00 €
45,00 €

Kraft des Ozeans in der Gesichtspflege

Verjiingende Pflege mit
Meeresmineralien

Antioxidative Meerespflege

fiir schone und strahlende Haut
Feuchtigkeitsspendende Luxus-Pflege

ZUSATZLICH ZUR GESICHTSPFLEGE
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen formen

Manikiire und Pedikiire

Luxuriose Manikiire
Luxuriose Pedikiire
Natiirliche Manikiire
Natiirliche Pedikiire
Pedikiire und FuRmassage
Medizinische Pedikiire

MANIKURE UND PEDIKURE — ZUSATZLICH
Klassische Nagellackierung

Lackieren der Nagel mit Dauerlack
Entfernung von Dauerlack

Sanierung eingewachsener Nagel
oder Hihneraugen

80 min

80 min

80 min

15 min
15 min
15 min

90 min
90 min
40 min
60 min
80 min
70 min

20 min
20 min
20 min
20 min

80,00 €
75,00 €

65,00 €

18,00 €
18,00 €
18,00 €

69,00 €
74,00 €
41,00 €
51,00 €
75,00 €
69,00 €

12,00 €
29,00 €
25,00 €
20,00 €



